
UCHWAŁA Nr XXXIII/218/17 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 22 września 2017 roku 

w sprawie oddania lokalu w najem na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata 

i odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia tej umowy 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. , poz. 446 , poz. 1579.1948;  z 

2017 r. poz. 730, 935.) i art. 37 ust.4 oraz art.23 ust.1 pkt 7a w związku z art. 

25 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 ) - RADA GMINY RAWA 

MAZOWIECKA, uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w najem na czas oznaczony powyżej   3 

lat i odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu, 

lokalu w budynku pod adresem Kurzeszyn nr 5 w obrębie Stary Kurzeszyn, 

położonego na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów numerami: 

271/1, 272/1, 273/4, o powierzchni 8,04 m2, będących własnością Gminy 

Rawa Mazowiecka, wpisanych w księdze wieczystej nr LD1R/00008220/2, 

na rzecz dotychczasowego najemcy. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


